
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年10月3日 B1-2　市道4188号線災害防除工事 （有）中田建設 4,048,000 4,528,700 4,044,700 令和5年10月10日 令和6年1月31日

令和5年10月3日 G1-1　大原野川浚渫工事 （株）ＢＡＬ 8,197,200 8,992,500 8,197,200 令和5年10月10日 令和6年3月31日

令和5年10月3日 G1-2　（普）入野川維持補修工事 （有）プランドゥー 6,930,000 7,780,300 6,930,000 令和5年10月10日 令和6年3月31日

令和5年10月3日
K1-10 宝塚市障碍者駐車場外新築工
事

（株）売布建設 55,198,000 59,081,000 54,153,000 令和5年10月10日 令和6年2月29日

令和5年10月3日 K4-3 市営池ノ島住宅給湯器更新工事 南設備工業（株） 30,250,000 31,581,000 29,002,600 令和5年10月10日 令和6年2月29日

令和5年10月17日 B1-4　市道3325号線舗装修繕工事 （株）泉建設 12,284,800 13,759,900 12,284,800 令和5年10月23日 令和6年2月28日

令和5年10月17日
K1-9 市立健康センター外壁改修外工
事

坂下工務店 74,140,000 79,662,000 73,228,100 令和5年10月23日 令和6年3月15日

令和5年10月17日 K3-16 小浜宿資料館空調改修工事 （株）中央水道 2,013,000 2,156,000 1,952,500 令和5年10月23日 令和5年12月28日

令和5年10月17日
K3-17 市立まいたに人権文化センター
本館空調設備更新工事

（株）北出 9,845,000 10,527,000 9,585,400 令和5年10月23日 令和6年2月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


